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*こ の を

2022年度 活動状況報告

して、その しま

水俣芦北自然観察会

会員数

11名団体名

副会長名

山下善寛

事務局長名

塩崎乃婦子

人 Fカ
ム 叉 伯

天野守哉

行 事 名 年 月 日 活 動 場 所 参加数 活 動 内 容

植生調査

植生調査

植生調査

令和 4年度総会―

及び第 172回例会

植生調査

植生調査

植生調査

植生調査

第 173回例会

植生調査

植生調査

4,4,23

4,5,21

4,6,18

4,6,21

4,7,23

4,8,20

4,9,24

4,10,29

4,10,30

4,11,19

5,3,19

〃

水俣市無田湿原

水俣市無田湿原

水俣市無圏湿原

県環境センター

水俣市明神海岸

水俣市無田湿原

水俣市無田湿原

水俣市無田湿原

水俣市無田湿原

水俣市湯出七滝

水俣市無田湿原

水俣市無田湿原

5名

4名

4名

11名

(講演会)

22名

9名

3名

4名

3名

3名

9名

3名

2名

湿原に設置 した方形区 (5m×

5m)の 3ヶ 所を調査。

上に同 じ。

総会後、講演会開催「微生物

を使 って環境を修復する。」

講師 ;椎葉究教授。

海岸性植物の観察

方形区内の調査並びに、

湿原全体の植物観察。

上に同 じ。

上に同じ。

4つ の滝周辺の植物観察。

方形区内の調査並びに、

湿原全体の植物観察。

また、写真等があればお願いいたします。

ホームページに 載せますので 情報に気を付けてください。


